

		
		
					
						
							
					
			
							
						
				
					
											
							[image: LOGO_IA_1 (kopie)]								
											

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
			                                  			

		

				

				

				
				
					
			
			                                                 			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
							Úvod
	O společnosti
	O nás
	Virtualní podnik – I Výzva
	ISO 9001:14001
	Legislativa
	Kariéra
	Speciální akce
	Dodavatelé



	Produkty
	Lakování vozidel
		Lakování osobních vozidel
	Lakování užitkových vozidel
	Lakování historických vozidel



	Vybavení karosáren
	Průmyslové lakování
	Technologie
		USI Italia
	POLIN-AC
	Projektování
	Servisní činnost



	Příslušenství pro lakovny
	Vybavení pro lakovny
	Mytí a čištění vozidel
	Elektro 3M



	Služby
	Servis a údržba
	Poradenství a management
	Technická podpora
	Koloristika
	Vzdělávání
		Školení
	Rekvalifikační kurz
	Zkouška profesní kvalifikace
	E-Learning
	Tréninková videa






	Novinky
	Kontakty
	Ke stažení


					
			
			Menu
		

				Úvod
	O společnosti
	O nás
	Virtualní podnik – I Výzva
	ISO 9001:14001
	Legislativa
	Kariéra
	Speciální akce
	Dodavatelé



	Produkty
	Lakování vozidel
		Lakování osobních vozidel
	Lakování užitkových vozidel
	Lakování historických vozidel



	Vybavení karosáren
	Průmyslové lakování
	Technologie
		USI Italia
	POLIN-AC
	Projektování
	Servisní činnost



	Příslušenství pro lakovny
	Vybavení pro lakovny
	Mytí a čištění vozidel
	Elektro 3M



	Služby
	Servis a údržba
	Poradenství a management
	Technická podpora
	Koloristika
	Vzdělávání
		Školení
	Rekvalifikační kurz
	Zkouška profesní kvalifikace
	E-Learning
	Tréninková videa






	Novinky
	Kontakty
	Ke stažení


				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

				
		
					
						
							
					
			
							
						
				
			404
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Je nám líto,
ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
			Adresa stránky se pravděpodobně změnila nebo byla smazána. Vyzkoušejte vyhledávání níže...
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
									
								
													
													Hledat											
											

		

				

				

				
				
					…nebo pokračujte na hlavní stránku.


				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

				
		
					
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					Sledujte nás


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				

							
					
						Instagram
											
				

							
					
						Youtube
											
				

							
					
						Linkedin
											
				

					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					Držitel certifikátu ISO 9001;14001


				

				

				
				
			Copyright © 2024 | INTERACTION s.r.o.
		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
										[image: ]											

				

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				

		

		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


		

		
			S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaši návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

			
			
				
					
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
					
					
						Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
					
					
						Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas

























